平成 20年 1月 21日

会員様各位
㈱富士通システムソリューションズ

パッケージ変更のお知らせ

拝啓
新春の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、日頃ご愛顧いただいております Loopamp試薬ですが、この度、栄研化
学株式会社の製造販売元住所変更に伴い、パッケージおよび取扱説明書の一部

変更を行う事になりました。
つきましては、下記の通り変更を行いますので、ご連絡いたします。
なお、試薬キットの内容につきましては、従来品と変わりありません。
今後とも宜しくお願いいたします。

敬具
記

◆ 変更内容：
①試薬パッケージ（別紙をご参照ください）

・ JANコードおよび GS1-128バーコードの記載
・ 製造販売元住所変更

②取扱説明書
・ 製造販売元住所変更

◆ 対象品目：
Loopamp試薬全品目および反応チューブ

◆ 変更時期：

平成 20年１月以降製造分より順次変更いたします。

以上

«別紙»

対象品目 変更後（例）
LMP204 DNA増幅試薬キット(48)

LMP205 DNA増幅試薬キット(96)

LMP206 DNA増幅試薬キット(192)

LMP221 蛍光・目視検出試薬

LMP244 RNA増幅試薬キット(RT-LAMP)(48)

LMP245 RNA増幅試薬キット(RT-LAMP)(96)

LMP246 RNA増幅試薬キット(RT-LAMP)(192)

LMP301 ノロウイルス GⅠ検出試薬キット

LMP302 ノロウイルス GⅡ検出試薬キット

LMP601 サルモネラ検出試薬キット

LMP621 腸管出血性大腸菌検出試薬キット

LMP631 大腸菌 O157検出試薬キット

LMP641 ベロ毒素（VT）タイピング試薬キット

LMP701 L.monocytogenes検出試薬キット

LMP721 カンピロバクター検出試薬キット

PM0001 プライマーセット WNV

PM0002 プライマーセット Avian Flu H5

PM0003 プライマーセット KHV

PM0004 プライマーセット Avian Flu H7

PM0005 プライマーセット A.acidoterrestris

ケースラベル

ケース

LMP901 反応チューブ（96）

LMP905 反応チューブ（960）

ケースラベル

拡大